

عنوان پایان‌نامه / رساله:

نام دانشجو: نام استاد راهنما:

رشته و مقطع تحصیلی: نام مرکز علمی و پژوهشی:

ردیف	معیار	سقف امتیاز	امتیاز کسب شده	نکات مورد توجه جهت امتیاز دهی
۱	بیان مسئله	۱۵		بیان مسئله به ابعاد و ویژگی های مطرح با موضوع و نسبت آن با قلمرو تحقیق نمونه، تاکید دارد. در بیان مسئله نباید ادعایی را مطرح کرد که در عنوان تحقیق لحاظ نشده است. مسئله باید روشن و بدون ابهام باشد. از کاربرد اصطلاحات و واژگان ارزشی خودداری شود.
۲	ضرورت و اهمیت بررسی موضوع	۱۰		در این عنوان ضرورت های انجام پژوهش و یا تبعات عدم تحقق پژوهش با شفافیت بیان شود، معیارهایی نظیر توسعه و پیشرفت شهر، صرفه جویی در هزینه ها، گسترش دانش، بهبود روش ها، حل مشکلات شهر و نوآوری، جدید بودن و قابلیت انتقال تجربه طرح پیشنهادی می تواند مد نظر باشد.
۳	اهداف پژوهش	۵		اهداف پژوهش متناسب با ابعاد پژوهش و باید متناظر و متناسب با سئوالات پژوهش باشد. اهداف شامل اکتشاف، توصیف، تبیین، فهم، پیش بینی، تغییر، ارزشیابی و برآورد تاثیر است؛ اما یک پژوهش تنها یک هدف اصلی و شاید چند هدف فرعی را به ترتیب می تواند تعقیب کند.
۴	سئوالات و فرضیات/مفروضات پژوهش	۱۰		پرسش های اساسی پژوهش باید از تحلیل مسئله پژوهش بدست آید. پرسش های اساسی پژوهش باید از لحاظ درجه خاص بودن با یکدیگر همسنگ باشند. یک سوال صحیح برای پژوهش با "آیا" شروع نمی شود، چراکه جواب یک پژوهش "بلی" یا "خیر" نیست.
۵			مفروض؛ توضیح یا پیش تبیین است که رابطه میان دو یا چند مفهوم را بیان می کند. فرضیه؛ پیش گویی رابطه یک یا چند متغیر است که تعمیم پذیر و قابل آزمون(آماري) است. فرضیه/مفروض باید متناسب با سئوالات و اهداف باشد.	

ردیف	معیار	سقف امتیاز	امتیاز کسب شده	نکات مورد توجه جهت امتیاز دهی
۶	روش و مراحل پژوهش	۲۰		بیان مراحل/روش در هر مرحله/ابزار و تکنیک تحلیل/تکنیک جمع آوری اطلاعات/جامعه آماری و روش نمونه گیری و حجم نمونه(در صورت نیاز) در این بخش مورد نظر است. روش تحقیق یا کمی است یا کیفی. تحقیق کیفی عبارت است از هر نوع تحقیقی که یافته‌هایی را به دست می‌دهند که با شیوه‌هایی غیر از روش‌های آماری یا هر گونه کمی کردن کسب نشده‌اند. فعالیت‌هایی چون مشاهده، مصاحبه و با کمک تحلیل و تبیین صورت می‌گیرد. روش تحقیق کمی از طریق گردآوری داده‌ها و کمی‌سازی آن، پالایش نمونه‌ها و تحلیل کمی صورت می‌گیرد.
۷	ادبیات موضوع	۱۵		شامل طرح دیدگاه‌ها، صاحب نظران و پژوهش‌های مشابه است که به صورت چکیده و دسته‌بندی شده و با ارجاع به منابع صورت می‌گیرد.
۸	ارزیابی انطباق با مأموریت‌ها و اولویت‌های شهرداری بوشهر	۱۰		برنامه استراتژیک ۵ ساله شهرداری بوشهر، طرح‌ها و اسناد بالادستی شهر بوشهر، طرح جامع شهر بوشهر، اولویت‌های پژوهشی
۹	ارزیابی نوآوری و خلاقیت موضوع و قابلیت انتقال تجربه طرح پیشنهادی	۱۵		منطبق بر نیازهای روز دنیا و اولویت‌های شهر بوشهر
	مجموع امتیاز کسب شده	۱۰۰		تاریخ..... نام و نام خانوادگی و امضای داور علمی

قابل توجه: حداقل امتیاز فنی و کیفی قابل قبول، ۶۵ امتیاز می‌باشد.